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Allmänhetens frågestund och ledamöternas frågestund 
 
Allmänhetens frågestund 

1. En medborgare frågar kommunstyrelsens ordförande vad Ljungby 

kommun gör för att barn med föräldrar som missbrukar alkohol ska få 

det bättre och om revideringen av det alkohol- och drogpolitiska 

programmet är klart. 

 

Kommunstyrelsens ordförande svarar att det alkohol-och drogpolitiska 

programmet beräknas bli klart under första kvartalet 2019. 

 

2. En medborgare frågar barn- och utbildningsnämndens vice ordförande 

om på vilket sätt barn-och utbildningsnämnden kommer att följa upp att 

nämndens beslut om att erbjuda asylsökande ungdomar vuxenutbildning 

enligt den nya gymnasielagen, har verkställs av förvaltningen. 

 

Barn- och utbildningsnämndens vice ordförande Ulla Hansson (M) 

svarar att gruppen kommer att erbjudas utbildning inom 

vuxenutbildningen beroende på deras kunskapsnivå i det svenska språket 

och att nämnden får regelbundna rapporter från förvaltningen. Det gäller 

även vuxenutbildningen. 

 

3. En medborgare frågar miljö- och byggnämndens ordförande varför det är 

nödvändigt att bilda ett verksamhetsområde av Hölminge samfällighet 

när ingen av fastigheterna utsätts för risk för liv och hälsa eller 

miljöskadlig påverkan.  

 

Miljö- och byggnämndens ordförande Kent Danielsson (C) svarar att 

kommunen har beslutat att Bolmens östra strand ska vara ett 

utvecklingsområde. Vatten- och avloppsledningarna som finns där nu är 

underdimensionerade och kan inte utökas vid ny bebyggelse. Kommunen 

har också en skyldighet att värna om miljön och om 

vattenskyddsområdet som finns där ute.  

 

4. En medborgare frågar vad Ljungby kommun använder för standard för 

att göra bedömningen att samfällighetsföreningens anläggning är 

underdimensionerad. 

  

Miljö- och byggnämndens ordförande Kent Danielsson (C) säger att han 

inte kan svara på frågan, men att han kan återkomma. 



 

Sammanträdesprotokoll 
2018-12-17 
 

4(74) 

   
Kommunfullmäktige 

 

 

Justerandes sign   

 

 

5. En medborgare frågar kommunstyrelsens ordförande om bildandet av ett 

verksamhetsområde av Hölminge är en förutsättning för 

överföringsledningen mellan Bollstad och Ljungby. Har 

kommunledningen gett miljö- och byggnämnden i uppdrag att bilda 

gemensamma verksamhetsområden utmed ledningen? 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att 

tanken är att utveckla området och då är VA-infrastrukturen viktig. När 

man drar en ledning förbi så är det bra om så många som möjligt kan 

ansluta sig till denna och på så sätt spara miljön. 

 

6. En medborgare ställer en fråga till kommunstyrelsens ordförande 

angående cykelvägar i kommunen. Vill kommunen bygga en 

överföringsledning av miljöskäl eller är det för att bygga en cykelväg 

från Ljungby till Tannåker för att Ljungby kommun ska bli 35 000 

invånare år 2035? En vanlig cykelväg kostar 3700 kr per meter cykelväg 

men en cykelväg till Tannåker kostar bara 2000 kronor, säger 

medborgaren. Har kommunen tänkt finansiera byggnationen av 

cykelvägen genom VA-kollektivet, undrar medborgaren. 

   

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att VA-

kollektivets pengar måste användas enligt regelverket. De får inte 

användas till vad som helst, men exakt var gränsdragningen går vet han 

inte.  

 

7. En medborgare frågar kommunstyrelsens andre vice ordförande hur 

mycket kommunen kommer att få in i anslutningsavgifter för de 

fastigheter som nu ingår i de verksamhetsområden som kommunen har 

föreslagit och hur mycket pengar kommunen får in i etapp 2? 

 

Kommunstyrelsens andre vice ordförande Anne Karlsson (S) svarar att 

hon inte är insatt i detaljerna, men att den här investeringen är 

finansierad redan eftersom man har höjt VA-taxan tidigare, så det ska 

täcka det. 

 

Ledamöternas frågestund 
 

1. Anne Karlsson (S) ber kommunstyrelsens ordförande att berätta om 

eventet OAS som kommer att äga rum i Ljungby sommaren 2019. 

 

Kommunstyrelsens ordförande Magnus Gunnarsson (M) svarar att vecka 

30 år 2019 kommer OAS-rörelsen till Ljungby, en förening för frikyrkor, 

med 4000-5000 personer som kommer att delta. Det finns ett stort behov 

av boenden under den veckan. 
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2. Tommy Göransson (MP) säger att det inte finns en enda krona till 

projekt överföringsledningen, utan finansiering måste ske via VA-

kollektivet eller skattekollektivet. Tekniska nämnden har beslutat om 

höjda VA-taxor, fortsätter Göransson (MP) och frågar 

kommunstyrelsens andre vice ordförande om hon tycker det är okej att 

hennes partis väljare ska ta den kostnaden. 

 

Kommunstyrelsens andre vice ordförande Anne Karlsson (S) svarar att 

tjänstemännen säger att det är finansierat och att hon då måste tro på det. 

Därefter överlämnar hon frågan till tekniska nämndens ordförande. 

 

Tekniska nämndens ordförande Karl-Gustaf Sundgren (C) säger att det 

handlar om att ta ett lån och att finansieringen är ett par procent varje år i 

ränta och ett par procent i avskrivning. Med indexhöjningarna som 

nämnden har räknat med så ska det vara finansierat. 

 


